[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»09. 2013                                                                              № 453-п.
          «О создании экспертной рабочей группы

           по проведению экспертизы общественных

           инициатив муниципального уровня»

Во исполнение указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива», на основании Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать экспертную рабочую группу по проведению экспертизы общественных инициатив муниципального уровня (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Сорский молибден».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                      А.А. Жуков

 Приложение №1

               к постановлению

               администрации

             города Сорска
от «03»09. 2013г. № 453-п.
СОСТАВ

экспертной рабочей группы по проведению экспертизы общественных инициатив муниципального уровня:
Председатель рабочей группы – Шимель Т.С., заместитель главы по социальным вопросам;

Заместитель председателя рабочей группы – Шлапунова О.В.; начальник отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом;
Секретарь рабочей группы – Янгулова Н.И. , главный специалист;
Члены рабочей группы:
Грачёва О.И., начальник информационно-аналитического отдела ООО «Сорский ГОК» (по согласованию);
Колесникова О.Г., руководитель ТО № 3 ГАУ РХ «МФЦ Хакасии» (по согласованию);
Нуждина Н.Д., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Нестерова М.А., руководитель отдела образования администрации города Сорска;

Богданова Л.Л., главный специалист управления ЖКХ;
Кокова А.Ю., член Совета депутатов города Сорска;

Станкевич Е.Д., председатель  совета ветеранов города Сорска  (по согласованию);

Хайрутдинова В.И.., председатель Сорского отделения общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);
Теленченко Л.Н, директор ГКУ РХ «УСПН города Сорска» (по согласованию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА